- [247] D. Leonis papae Sermones. Venetiis, in Vico s. Mariae Formosae ad signum Spei, 1553.
- [248] Sermones b. Ephrem per F. Ambrosium de Greco in Latinum conuersi. Venetiis, per Cristoforum de Pensis, 1500.
- [249] Gesta b. Veronicæ uirginis. Medio. [***], 1512.
- [250] Discorsi predicabili del reverendo p. Auelzano. In Venetia, 1585, per Gio. Antonio Bertano.
- [251] Concetti scriturali intorno al Miserere del Calderali. In Venetia, 1585, per Gio Battista Bonfadio.
- [252] Sermones quadragesimales f. Antonij de Vercellis. Lugd., per magistrum Nicolaum Cathelanum, 1504.
- [253] Sermones Hortuli conscientiae Petri Dorbelli super epistolas Quadragesimæ. Lug., 1541.
- [254] Semoni domenicali del reverendo d. Sylvestro Cigno. In Venetia, appresso Georgio Angelieri, 1580.
- [255] Psalterium Roinereo Snoygoudano auctore. Venetiis, per Antonium Bertanum, 1572.
- [256] Opus terminum frequentatorum utile. Per Uldericum Scijnzenzeler, 1442.
- [257] Conciones Philipi Diez Ttomi quatuor. Venetiis, apud Dominicum de Faris, 1535.

(89r-b)

- [258] Jo. Osorij Concionum tomi quinque Venetiis, per Dominicum Damianum Zonarum, 1593.
- [259] D. Aurelij Aug. De doctrina cristiana libri quatuor. Venetiis, apud, Octavianum Scotum, 1535.
- [260] Homilarium d. Jo. Tomus. Parisijs, per Jo. Paruum, 1540.
- [261] Luculentissimi sermones pro totius anni circuitu. Parisijs, per Ambrosium Griaault, 1536.
- [262] Sermones Jacobi de Voragine, 15**.
- [263] Sermones Discipuli. Parisijs, sub signo Leonis argentei, 1519.

- [264] Manuale de excellentijs Reginae Coeli. Medio., per magistrum Leonardum Bachel, 1498.
- [265] D. Hieronimi In Psalmos coment.
- [266] Sermonum de sanctis pars hiemales. 1589.
- [267] Sermones fratris Gulielmi. Parisijs, per Claudium Cheualonium, 1527.
- [268] In Euangelium d. Jo. enarationes per fratrem Jo. Ferum, [canc.] 1554.
- [269] Sermones magistri Nicolai. 1563.
- [270] Alberti Pataui. Opus aureum euangeliorum quadragesimalium. Venetiis, 1523.
- [271] Quadragesimalium enarationum thesaurus aureus. Venetiis, per Jo. Battistam Somaschum, 1570.
- [272] Thophiletti In d. Pauli Epistolas coment. Parisijs, apud Jo. Parottum, 1538
- [273] D. Thomae Aquinatis Sermones. Romae, apud Iulium Accoltum, 1571.
- [274] Thaesaurus nouus enarrationum euangelicarum Pieri de Palude. Venetiis, 1589.
- [275] Sermones ex euangelijs et epistolis Gulielmi pars estiuiali. Venetiis, 1588.
- [276] De Germaniae episcopis. Coloniae Agrippinae, apud Gottifredum Rupensem, 1592.
- [277] Hymni et prosae cum explanatione. Venetiis, ad signum Spei, [canc.] 1555.
- [278] Caecilij Cypriani tomi quatuor. Lug., per Griphium Germanum, 1528.
- [279] Homeliae b. Gregorij De diuersis lectionibus et euangelijs. Parisijs, per Jo. Petit, 1511.
- [280] Tabula b. Antonini operum
- [281] Scrutinium sacerdotale [canc.]. Augustae Taurinorum, per Dominicum Taurinum.

(89v-a)

- [282] Summa sacramentorum per fratrem Franciscum a Uictoria. Per Fabium Zopinum, 1584.
- [283] Thologicae ueritatis compendium fratris Jo. Venetiis, apud Petrum Belluchinum, 1571.
- [284] Compendium eiusdem. Venetiis, ex officina Stellae Tordoni Zilletti, 1563.
- [285] Epitome sacramentorum per fratrem Laurentium Petium de Colonia. Venetiis, per Antonium de Comentarijs, 1569.

- [286] Summa doctrinae cristianae Petri Canisij. Venetiis, apud Michelem [canc.] Tramezzinum, 1569.
- [287] Vocabulista di Gio. Bernardo Sauonese. In Venetia, per li Guerra, 1590.
- [288] Un altro. Stampato in Brescia, 1544.
- [289] Alberti Novicampiani biblicas. Lugd., apud Alexandrum de Marsilijs, 1572.
- [290] Opera d. Gregorij Nazianzeni. Brixiae, [***].
- [291] Prediche del Fiamma. In Venetia, per Francesco Senese, [canc.] 1569.
- [292] Un altro volume simile. In Taurino, per Gio Michaellem de Cauascalupo, 1590.
- [293] Il quarto tomo delle prediche del signor Cornelio Musso. In Venetia, apresso li Giolito, 1580.
- [294] Rime del Petrarca. Apresso Nicolo Beuilaqua, in Venetia, 1564.
- [295] Antonij Mizaldi Explicatio ephemeridis. Lutetiae, apud Jacobum Keruer, 1559[?].
- [296] Petri Hagugloni Calendarium. Parisijs, per Martinum Juuenem, 1557.
- [297] Problemata Aristotelis et aliorum. Parisijs, apud Carolum Parier, 1555.
- [298] Jacobi Sadoleti De filiorum institutionibus. Lugd., apud Sebastianum Griphium, 1533.
- [299] Decem libri ethicorum [canc.] Aristotelis. Parisijs, in officina Enrici Stefani calcographi, 1514.
- [300] Dictionarium nominorum priorum. Coloniae Agripinae, apud Gimnicum, 1566.
- [301] Flores Sabellijs Propertij. Lugd., per Jo. Dullonem, 1545.
- [302] Doi trattati de Metheora di messer Francesco Vieri detto il Verino. In Fiorenza, per Georgio Marescotti, 1573.

(89v-b)

- [303] Galeno. In Venetia apresso Gotti [?] et Giolito de' Ferrari, 1559.
- [304] Summa conciliorum omnium a s. Petro usque Pium quartum Bartholomei Caranzae. Venetiis, apud Jacobum Vitalem, 1573.
- [305] Concilium Coloniensi. Venetiis, apud Andream [canc.] Ariuabenum, ad signum Putei, 1544.

- [306] *Speculum humanae uitae Rodorici Bononiensis*. Brixiae, per Franciscum et Petrum Mariam fratres de Marchettis, 1570.
- [307] *Institutio ciuitatis et diocaesis Neapolitanae Jo. Battistae Antonucci*. Neapoli, per Jo. Battistam Capellum.
- [308] *De imitatione Cristi Jo. Gerson*. Mediolani, per Alexandrum Bellinzonam, 1562.
- [309] *Eiusdem De imitatione Cristi*. Venetiis, per Benedictum Augustinum de Bindonis, 1554.
- [310] *Vita spirituale del padre Seraphino da Bologna*. In Venetia, per Paulo Gherardo, 1549.
- [311] *Dialogo di s. Catherina da Siena*. In Venetia, per Melchior. Sessa.
- [312] *Dieta salutis d. Bonauenturae*. Venetiis, per Cesarem Ariuabenum, 1518.
- [313] *Vita et morte del b. Geroldo*. In Cremona, apresso Cristopharo Draconi, 1581.
- [314] *Historia ecclesiastica Eusebij Cesariensis*. Lug., per Benedictum Bounym, 1526.
- [315] [canc.] *Actij Sannazari De partu Virginis*. Romae, in aedibus d. Manutij Calui, 1536.
- [316] *Expositio in Cantica canticorum Salomonis*. Edita per Haymonem. Papiae, per Jacobum de Burgofranco, 1508
- [317] *Meditationes d. Aug.*
- [318] *Opusculum rerum multarum ex diuersis autoribus [canc.] collectum*. Venetiis, per Petrum de Quarengijs Bergomensem, 1502.
- [319] *Climax Jo. Scolastici ab Ambrosio e Greco in Latinum conuersus*. Venetiis, per Jo. Antonium et fratres de Sabio, 1581.